

Toivion Sanomat 1/2021

Toivion Omakotiyhdistys ry:n tiedotelehtinen, huhtikuu 2021

Kaitalankulman ja Toivion asukkaat

<http://toivio.info/>



Toivion Omakotiyhdistys ry:n **VUOSIKOKOUS** ja perinteinen **ROMUNKERÄYS** pyritään järjestämään syksyllä! t. omakotiyhdistyksen hallitus

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Viime talvena saimme vaihteeksi nauttia perinteisestä talvesta, eli lunta ja pakkasta on riitti. Muutama soraääni nousi teiden auraukseen liittyen pihaliittymien tukkoon auraamisesta ja Eskolantien jalankulkuun tarkoitettun väylän kunnossapitovastuusta. Toivion hiihtoladut ja ulkojääät olivat olleet hyvässä kunnossa, ja moni onkin hyödyntänyt yhdyslatua kaasulinjalle ja Lempäälän suuntaan. Höntsypelejä on pelailtu isompien ja pienempien pelureiden voimin. Kun korona vaikeutti sisäliikuntaharrastuksia, onkin ollut upeaa, että saimme edes talvilajeille hyvät säät.

Nyt aurinko on taas houkutelut toivolaiset pihoilleen ja yhdellä jos toisella tontilla on pihatöitä, talon remontointia tai muutamalla tontilla ihan uuden rakennusta. Omakotiyhdistyksen lainatavaroita kannattaa hyödyntää kesän tarpeissa. Yhdistys on elellyt rauhallista eloa ja vuoden ensimmäinen hallituksen kokouskin pidettiin etäyhteydellä. Vuosikokoukseen suunnitellaankin sääntömuutosta, joka virallisesti mahdollistaa päätöksenteon myös virtuaalisesti. Vuosikokous siirrettiin maaliskuulta ja pidettäneen alkukesällä ja romulava ehkä elokuulla, mikäli tautitilanne olisi tuolloin hallussa.

Monessa talossa asukkaat ovat viime aikoina vaihtuneet, lämpimästi tervetuloa Toivioon! Meillä on ihana luonto aivan vieressä, kunnan paras alakoulu, hyvät liikenneyhteydet moneen suuntaan ja kaupalliset palvelut vuorokauden ympäri Partolassa.

Toivion Omakotiyhdistys toivottaa kaikille ihanaa alkavaa kesäkautta! Kristiina Kaila

Omakotiyhdistyksen jäsenmaksu 2021

Suurin osa Toivion asukkaista on jo mukana, tervetuloa myös rivitaloissa asuvat!

Jos haluat tukea asukasyhdistyksen toimintaa toiviolaisten etujen ajamisessa, mm. Toivion Sanomien julkaisemista ja ehkä myös hyödyntää omakotiyhdistyksen jäsenetuja, niin ole hyvä ja maksa talouskohtainen jäsenmaksu **10 €/vuosi/ talous yhdistyksen tilille FI20 5730 7320 0737 53:**

- Vanhat jäsenet: Hyödynnä tämän Toivion Sanomien ohessa jaettua maksulomaketta.
- Uudet jäsenet: Ilmoita maksun viestissä nimi ja katuosoite. Yhteystiedot voi myös ilmoittaa jäsenrekisterin hoitajalle Jouko Karppaselle : jkarppa@hotmail.com

Jäsenrekisteritietojen päivittämiseksi olisi hyvä ilmoittaa jäsenrekisterin pitäjälle, jos kiinteistöön tulee jäsenmaksukaavake vanhan omistajan tiedoilla. Siitäkin olisi hyvä ilmoittaa, jos uudet asukkaat eivät halua olla omakotiyhdistyksen jäsenenä. Kiitos!

Vuokrattavana työvälineitä ja tarvikkeita (omakotiyhdistyksen jäsenetu)

Kalustoa säilyttää ja vuokraa Jouko Karppanen, Pärinkuja 3, 040 5060 858, jkarppa@hotmail.com

- Kahvinkeitin, iso (6 litraa), 5 €/kerta
- Pumpputermospullo (2 kpl, isoja)
- Klapikone (2 kpl), 10 €/kerta
- Tikapuut, jatkettavat (10 m asti)
- Sähköjohtoa 25 m kelalla
- Puutarhajyrä
- Juhlatelppä 8 m x 5 m, 20 €/ 3 vrk
- Pensasleikkuri, 5 €/vrk
- Oksaleikkuri 2,5 m varrella, 2 €/kerta
- Oksasilppuri (max 30 mm), 10 €/kerta

Maksut laina-ajankohdasta sopimisen jälkeen ok-yhdistyksen tilille FI20 5730 7320 0737 53.

Kuntavaalit 2021: Kaitalankulman ja Toivion ehdokkaat

Vaalipäivä on 13.6.2021 ja ennakkoäänestys 26.5. - 8.6., mikäli vaaleja ei jouduta vielä toistamiseen siirtämään. Uuden kunnanvaltuuston on määrä aloittaa syyskuussa 2021.

Pirkkalalaiset ovat usein olleet koko Pirkanmaan ahkerimpia äänestäjiä. Tämä mikä on erittäin hienoa, onhan korkea äänestysprosentti keskeinen osoitus demokratian toimivuudesta ja arvostamisesta. Toiviolaiset taas ovat yleensä olleet koko Pirkkalan ahkerimpia äänestäjiä. Tämä kertoo alueesta, jossa yhteisöllisyys on nykypäivän mittapuulla yhä vahvaa.

Ok-yhdistys kysyi puolueilta alueemme ehdokkaat ja pyysi heiltä vastauksia muutamaa aluettamme koskevaan keskeiseen kysymykseen sekä kiteytystä keskeisestä viestistään äänestäjille. Laajemmin Pirkkalaa sekä ehdokkaiden arvoja ja tavoitteita peilaavia teemoja kannattaa lisäksi tutkia vaalikoneista, ja tietenkin keskustelemalla ehdokkaiden kanssa.

Kaitalankulmasta ja Toiviosta meillä on hyvä valikoima ehdokkaita. Äänestetään ahkerasti!

Kristiina Kaila (vihr), Toivio Toivion liikenneturvallisuus ja joukkoliikenneyhteydet tulee pitää prioriteetteina asuinalueitamme kehittäessä.	Tuija Kaivanto (kok, sitoutumaton), Toivio Teemani: perheet, omaishoito, turvallisuus ja luonnonläheisyys. Ei veronkorotuksille, kyllä työnteolle ja rittäjyydelle. Lupaan kuunnella enkä helpolla periksi anna!	Jouko Karppanen (sdp), Toivio Arvomaailmaani kuuluu tasapuolinen kohtelu kuntalaisia kohtaan sekä palveluista ja hyvinvoinnista huolehtiminen, unohtamatta liikunnan merkitystä terveyteen ja viihtyvyyteen.	Tapani Kilpeläinen (kok), Toivio Kehitetään koulun ympäristön liikuntamahdollisuuksia ja viihtyvyyttä. Lisätään yhteisöllisyyttä ja kylämäisyyttä. Turvallinen Toivio kevyemmällä kaasujalalla!
Matti Pirhonen (kesk), Toivio Vahva ja kilpailukykyinen talous luo edellytykset huolehtia luonnosta, lähipalveluista ja hyvinvoinnista itsenäisessä Pirkkalassa "Taaporinvuoren luontohelmen isä"	Aino Rastas (vihr), Toivio Pidetään metsät metsinä ja Pirkkalan tärkeät luontoalueet koskemattomina!	Sirpa Repo (vihr), Toivio Olen Pirkkalan Vihreiden pormestariehdokas. Tehdään päätöksiä yhdessä, järjellä, sydämellä. Lisätietoja sirparepo.fi	Taru Tolvanen (sdp), Toivio Taloudelliset, sosiaaliset ja ekologiset vaikutukset huomioitava päätöksenteossa. Kehitetään kuntaamme yhdessä, yhteistyöllä – olen käytettävissä, pyydän luottamustanne.
Henri Karppanen (sdp), Toivio	Riitta Tuominen (kesk), Toivio	Kirsti Turkia (sdp), Toivio	Hannu Vetola (kok), Kaitalankulma

Kysymyksiä valtuustoehdokkaille

- 1) Nyky-Toivion länsipuolelle olisi hyvä kaavoittaa A) seudun rakennemallin mukaisesti max noin 2500 asukkaan pientaloalue, B) max noin 5000 as. pientalovaltainen alue, C) noin 5000-8000 as. pien/kerrostaloalue, vai D) Kaakkois-Pirkkalan kaatuneen osayleiskaavan luonnoksessa v. 2018 esitetty noin 11 000 asukkaan laaja ja korkea kerrostalovaltainen alue vai E) sen kaavaehdotuksessa v. 2019 esitetty yli 16 000 as. laaja ja korkea kerrostalovaltainen alue?
- 2) Taaporinvuoren-Naistenjärven alue on säilytettävä rakentamattomana luonto- ja virkistysalueena
- 3) Toivion koulun takaiseen metsään ei saa rakentaa katua (mitä kaatuneessa kaavassa esitettiin)

5 = samaa mieltä, 4 = melko samaa mieltä, 3 = vaikea sanoa, 2 = hieman eri mieltä, 1 = eri mieltä

Kysymys →	1) Toivion länsi-puolen kaavoitus					2) Toiviohelmen luonto ja virkistys					3) Koulun metsä ja Pyramiitinotko				
	A	B	C	D	E	5	4	3	2	1	5	4	3	2	1
↓Ehdokas/ Vast. ↘															
Kristina Kaila	A					5					5				
Tuija Kaivanto	A					5					5				
Henri Karppanen															
Jouko Karppanen	A					5					5				
Tapani Kilpeläinen	A						4				5				
Matti Pirhonen	A					5					5				
Aino Rastas	A					5					5				
Sirpa Repo		B				5					5				
Taru Tolvanen	A					5					5				
Riitta Tuominen															
Kirsti Turkia															
Hannu Vetola															

Tuija Kaivanto
Jouko Karppanen
Tapani Kilpeläinen

Kristina Kaila, Matti Pirhonen,
Aino Rastas, Sirpa Repo,
Taru Tolvanen

4) Toteutetaan Valtatien 3 oikaisu Lempäälän Puskiaisista Kaitajärvien välistä Pirkkalan Kurikkakalliolle



Vaikea sanoa

Kehitetään olemassa olevaa valtatieta 3,5 m leveillä lisäkaistoilla



Ajankohtaista liikenteestä ja ympäristöstä (tietoja saatu mm. kunnista)

Bussilinjoin suuri parannus elokuussa 2021

Uusi Toivio-bussilinja 11, Suuppa – Pere – Toivio – Sarankulmankatu – Tampereen keskusta, se toteutuu 9.8.2021! Hienoa edistystä!

Kehätien varren osayleiskaava

Kunnanhallitus halusi laajentaa kaavarajausta Sankilassa koskemaan laajemmin asumisalueita ja palautti kaavoituskatsauksen valmisteluun. Nyt esitetään laajempaa rajausta kehätien eteläpuoleiselle osayleiskaavalle, koskien pääosin lentoasemantien länsipuolisia alueita. OAS tarkoitus tuoda nähtäville toukokuussa.

Koulun riskisuoajat korjausohjelmassa 2021

Ojatien saarekesuojatien muutettiin turvallisemmaksi jo loppuvuonna 2020, selvä parannus! Kesän 2021 aikana on tarkoitus tehdä parannuksia näkemäongelmaiseen koulun edustan suojatiehen ja maalata 30 km/h-nopeusrajoituksesta ajoratamerkitöjä.

Partolan osayleiskaava

Kaavan OAS oli nähtävillä loppuvuonna 2019 ja 2020 odoteltiin ratkaisua ratikkalinjauksesta. Nyt kaavoittaja arvioi, että kaavaluonnos saatisiin nähtäville touko-kesäkuussa 2021.

Valtatie 3 Lempäälä-Pirkkala

YVA-selostuksen valmistumista on odoteltu. Se ehkä tulee nähtäville vielä ennen kesää, jolloin kuntalaiset voivat jättää mielipiteitä ELY-keskukselle. Iso kysymys on, parannetaanko nykyistä tietä Lakalaivan kautta vai raivataanko Toivion takaiseen yhtenäiseen metsään uusi valtatie eritasoliittymineen.

Toisaalta ns. Puskiaisen metsälinjauksen varaus on esitetty maakuntakaavassa, toisaalta kaava ei pakota sitä toteuttamaan. Lisäksi pandemian myötä maakuntakaavan ajantasaisuus on vähintäänkin kysymysmerkki (etätyö, liikenne-ennuste, moninaiset arvomuutokset).

Sääksjärven osayleiskaavaehdotus 2022 alussa?

Lempäälän puolen kaavaluonnos oli nähtävillä alkukevästä ja nyt kaavatyö odottaa valtatie 3 YVA-työn päätöksiä ELY-keskuksesta.

Kesän aikana mm. luontoselvitystä täydennetään. Tavoitteena on saada kaavaehdotus nähtäville alkuvuonna 2022.

Hiilineutraali kunta (Hinku)

Valtuusto hyväksyi 15.2.2021 Hinku-tiekartan 2030, jossa on kunnan toimenpiteet ilmastotoimien suunnittelussa (päästövähennyksiä).

OAS = Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on lakisääteinen (MRL 63 §) kaavan laatimiseen liittyvä asiakirja, jossa esitetään suunnitelma kaavan laatimisessa noudatettavista osallistumis- ja vuorovaikutusmenettelyistä sekä kaavan vaikutusarvioinnista (MRL 9 §). Asetetaan nähtäville kaavatyön alussa.

YVA = Ympäristövaikutusten arviointi. Menettelyn ensimmäisessä vaiheessa hankkeesta vastaava taho laatii eri vaihtoehtoja sisältävän arviointiohjelman. Toisessa vaiheessa hankkeesta vastaava toteuttaa arvioinnit ja laatii niistä arviointiselostuksen. Kummankin vaiheen asiakirjat asetetaan nähtäville.

Ratikkasuunnittelu jatkuu

Seuturatikan yleissuunnitelma valmistui alkuvuonna. Linjan Pirkkala – Nuolialantie – Tampereen keskusta – Koilliskeskus- hankesuunnittelua ollaan käynnistämässä MAL-sopimuksen mukaisesti. Päätöksiä raitiotien laajentamisesta Pirkkalaan ei ole tehty. Vaihtoehtoselvitys siitä, millä välineillä Pirkkalan joukkoliikenne olisi edullisinta jatkossa hoitaa, tehdään ehkä vaalien jälkeen.

Uusi maapolitiikka tulossa

Pirkkalan uusi asunto- ja maapolitiikka odottaa vielä hyväksymiskäsittelyä. Toivottavasti saamme parempaa kuin v. 2012 maapolitiikka, jonka aikana yritettiin salassa jättikaavoittaa Toivion virkistysalueille, eikä sinne minne olisi ollut korrektaa ja viisasta.

Rakentamisen painopisteet Pirkkalassa

Soljan ja keskustakorttelin rakentaminen jatkuvat. Uutena käynnistellään Turrin asemakaava-alueen toteuttamista. Merkittävin uusi asemakaavatyö on Loukonlahden asemakaava, jossa pääpaino kaupunkipientaloissa ja urheilupuistossa. Toivion (tai Kaakkois-Pirkkalan) uusi osayleiskaava ei ole vireillä, sitä ei mainita kaavoituskatsauksen 2021 luonnoksessa.



Omakotiyhdistyksen hallitus

Kristiina Kaila, puheenjohtaja	Eerolantie 13	050-594 4174	kristiina.kaila@gmail.com
Juha Vehmas, vara-pj, Toivion Sanomat	Taaporintie 4a	0400 178 926	juha.vehmas@kotikone.fi
Hillevi Brander, sihteeri	Ruotutie 48	040 960 2948	hillevi.brander@kolumbus.fi
Marita Hietikko, rahastonhoitaja	Saukontie 18b	040 707 8934	hietmari@gmail.com
Jouko Karppanen, kalustonhoitaja	Pärrinkuja 3	040 506 0858	jkarppa@hotmail.com
Eeva-Liisa Kilponen, teatterivastaava	Karjalantie 93	040 730 3411	liisa.kilponen@gmail.com
Olli Meduri, lentopallovastaava	Saukontie 9	040-702 3840	olli.meduri@gmail.com
Matti Pirhonen, OKYT-edustaja	Pariladonkuja 2	050 320 2890	matti.j.pirhonen@gmail.com
Sari Hakkola	Pariladonkuja 5	050 305 2562	sari.hakkola@gmail.com
Nina Lindholm	Ruotutie 30	040 764 7499	nina.lindholm70@gmail.com
Riitta Mäkinen	Ruotutie 11	040 848 2751	makiriit@gmail.com